PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
ESTADO DE GOIÁS- GESTÃO 2013/2016

Processo n° 000519/2016
Edital n° 001/2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AMAURI RIBEIRO, Prefeito Municipal de
Piracanjuba, Estado de Goiás, usando
suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica deste Município, acatando as
conclusões da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2016, por
prazo determinado, e tudo mais que dos
autos constam,

RESOLVE:

HOMOLOGAR, para surtir os efeitos legais, a Ata de

Classificação Geral dos Candidatos Aprovados para as vagas nas funções de:
Advogado, Agente de Serviços Urbanos, Assistente Social, Coveiro, Monitor de
Creche, Monitor Social de Abrigo, Motorista Socorrista, Pedreiro e Professor,
do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2016, para autorizar a convocação e
contratação do pessoal, por prazo determinado, no limite das vagas, na forma e
fins da Lei e do Edital.

Gabinete do Prefeito, aos 18 dias do mês de abril de 2016.

              ______________________________
                          AMAURI RIBEIRO

  Prefeito

ARQUIVO EM PDF SALVO SEM AS DEVIDAS ASSINATURAS,
QUE ENCONTRAM-SE NO DOCUMENTO ORIGINAL

ARQUIVADO NO PROCESSO.